SB 18 LT Set (602103600) Baterijski udarni vrtalnik
18V 2x2Ah LiPOWER; Polnilec ASC 55; ; Stroj s setom pribora

St. izdelka 602103600
EAN 4007430285966

Prikazna slika

e Stroj s setom pribora: v plasticnem kovcku s setom pribora za vrtanje, vijaCenje in Se vec

e Mocan 4-polni motor Metabo za hitro vrtanje in vijaenje

e Visoko vzdrZljiv, kakovosten udarni mehanizem za najboljSe rezultate

e Vgrajena delovna svetilka za dobro osvetlitev delovne povrsine

e S prirocno pripenjalno sponko in drzalom nastavkov z moznostjo namestitve na levo ali desno stran

e Stevilne blagovne znamke, en sistem baterijskih paketov: ta izdelek je zdruZljiv z vsemi 18 V baterijskimi paketi in polnilci
blagovnih znamk CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Tip baterijskega paketa
Napetost baterije

Kapaciteta baterije

Nastavitev momenta vijacenja na sklopki
@ vrtanja v zid

@ vrtanja v jeklo

@ vrtanja v mehki les

St. vrtljajev brez obremenitve

Najvidje St. udarcev

MoZnost vpenjanja

TeZa brez baterijskega paketa

TeZa z baterijskim paketom

Obseg dobave

Hitro zamenljive vpenjalne glave
Pripenjalna sponka in drZalo nastavkov

2 Li-Power baterijska paketa (18 V/2.0 Ah)
Polnilec ASC 55 "AIR COOLED"

Plasti¢en kovcek

Set pribora

LiIiPOWER
18V
2x2Ah

34 Nm

60 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600 /min
27200 /min
1.5-13mm
1.3kg
1.7kg
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